
UCHWAŁA NR LIV/36/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
gminy Skarżysko – Kamienna w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 tj. z późn. zm.)  oraz art.39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 poz. 1566 tj. z późn. zm.),  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wykaz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy Skarżysko – 
Kamienna na 2018 rok:

1. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji zlokalizowane 
przy ul. Sportowej 26 – 110 Skarżysko – Kamienna – Zalew Rejów

§ 2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli ustala się od dnia 1 lipca 
2018 r do dnia 30 lipca 2018 roku.

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Miejskie Centrum Sportu 
i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej, z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 34.

§ 4. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - 
Kamiennej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 7C448D0C-D2B4-4FD4-8B34-57A6C89FE2B4. Podpisany Strona 1



Id: 7C448D0C-D2B4-4FD4-8B34-57A6C89FE2B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz.1566 tj.
z późn. zm.) Rada Miasta może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na
utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres
nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 w/w ustawy do Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej wpłynął
wniosek Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej o wyrażenie zgody
na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie wykazu miejsc okazjonalnie
wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Skarżysko – Kamienna w roku 2018, gdzie umieszczony
zostanie wydzielony fragment wód powierzchniowych, na którym Prezydent Miasta zamierza utworzyć
miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli za pośrednictwem Miejskiego Centrum Sportu
i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej.

Id: 7C448D0C-D2B4-4FD4-8B34-57A6C89FE2B4. Podpisany Strona 1




